
 

 
IR.341.N.9.11                                            Tczew 23.11.2011r.

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dziękując za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
wybór  wykonawcy  robót  budowlanych dla  zadania  pn.  „Kanalizacja  wsi  Gniszewo  i  
Śliwiny” zawiadamiam, iż wybrałem ofertę:

Konsorcjum Firm:
1. „ENERGOEKO” Sp. z o.o.

                   ul. Głowackiego 6, 83-110 Tczew
                   2. Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji

„DAK-BUD” Ltd. Sp. z o.o.
                       ul. Kościuszki 108, 83-200 Starogard Gd.

za cenę: 3.000.110,29 zł brutto

UZASADNIENIE WYBORU

Oferta  przedstawiała  najkorzystniejszy  bilans  na  podstawie  kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Punktacja przyznana ofertom
Numer 
oferty

Nazwa i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium 
100,00

1. Przedsiębiorstwo-Inwestycyjno-Usługowe
„GAZOPOL Ltd” Sp. z o.o.
ul. Morska 49, 75-215 Koszalin

Wykonawca wykluczony

2. „Melbud S.A.”
ul. Składowa 4, 86-300 Grudziadz Wykonawca wykluczony

3. „Dekpol Sp. z o.o.”
ul. Gajowa 31, 83-251 Pinczyn Wykonawca wykluczony

4. „PRI-BUD” Sp. z o.o.
ul. Tartaczna 8, 84-200 Wejherowo Wykonawca wykluczony

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„WOD-KAN-GRZENKOWICZ” Sp. z o.o.
ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy

89,34

6. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe „ALFA” Sp. z o.o. 
ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz

73,33

7. „Skanska S.A.” Wykonawca wykluczony

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich



ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa
Adres do korespondencji:
ul. Budowlanych 1, 80-298 Gdańsk

8. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ELGRUNT”
ul. Starochwaszczyńska 64, 81-571 Gdynia Wykonawca wykluczony

9. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 
„WODROL-OLSZTYN” w Dywitach Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity

Wykonawca wykluczony

10. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 
„MEL-KAN” Sp. z o.o.
ul. Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz

Wykonawca wykluczony

11. Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 
Środowiska „EKOMEL” Sp. z o.o.
ul.Angowicka 47, 89-600 Chojnice

Wykonawca wykluczony

12. Konsorcjum:
„MOTA-ENGIL & ELTOR”
ul. Wadowicka 8 W, 30-415 Kraków,
Adres do korespondencji:
ul. 30 Stycznia 50, 83-110 Tczew

94,91

13. Przedsiębiorstwo Budowlano-Inżynieryjne
„SANMEL” Sp. z o.o.
ul. Świerkowa 3, 87-300 Brodnica

Wykonawca wykluczony

14. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Instalacyjno-Sanitarne i Remontowo-Budowlane
„SKIBIŃSKI” Mieczysław Skibiński
ul. A. Mickiewicza 43, 83-340 Sierakowice

Wykonawca wykluczony

15. Zakład Usług Wodno-Wodociągowych
Krzysztof Czajkowski
ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica

Wykonawca wykluczony

16. Konsorcjum Firm:
1. „ENERGOEKO” Sp. z o.o.
ul. Głowackiego 6, 83-110 Tczew
2. Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 
„DAK-BUD” Ltd. Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 108, 83-200 Starogard Gd.

100,00

17. Przedsiębiorstwo Gramowscy
„ATA-TECHNIK” Sp. Jawna
Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń

Wykonawca wykluczony

18. Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O.  Jan Miętki
ul. Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 86,54

Zawarcie umowy nastąpi – 29.11.2011 roku
                                                               Roman Rezmerowski
                                                                Wójt Gminy Tczew

Otrzymują:
1) Wszyscy wykonawcy
2) a/a

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich


